

D. 16269

Flu

[Redacted]

[Redacted]

94 -05- 10

2.5.1994

1(2)

BESÖK HOS [Redacted]

[Redacted] måste ha varit mot slutet av april eller i början av maj då [Redacted] hänvisar till mitt brev av den [Redacted]. Aret var [Redacted]. Processen i sin helhet måste ha varit den att efter [Redacted] Sedan har jag skrivit dem ett brev.

Jag tog [Redacted] där jag [Redacted] Stockholm. Jag gick till given address kl. 16.00. Huset var gammalt med kanske 5-6 våningar. I trappan fanns det en tavla med namn på invånare samt bolag. [Redacted] fanns i den översta våningen. Hissen gick en våning lägre. Trappan ledde till den översta våningen.

Då jag ringde på dörren med deras namn, öppnades dörren bredvid. Mannen som öppnade den sade [Redacted]. Jag var förvånad då jag var beredd att tala svenska. Mannen var [Redacted] och han talade [Redacted] förmodligen talade vi svenska. Jag kan inte komma ihåg om han berättade att [Redacted], men han kände [Redacted] ganska bra.

Sign
(Är [Redacted])

Han var [Redacted] år gammal med [Redacted], mycket flytande i sitt beteende, öppen och på något sätt nöjd med det han gjorde (vad det än var!).

Vad han berättade om jobbet självt kan jag inte komma ihåg då omgivningen och stämningen var så speciellt. Jag tittade på bokhyllor och såg att det fanns böcker om [Redacted].

Under diskussionen ringdes det på dörren och [Redacted] öppnade den. Han öppnade dörren bara litet, men jag såg att det fanns två unga män som pratade ett språk som jag inte kunde förstå. Han lät dem inte komma in.

[Redacted] berättade mig att han var främ [Redacted] och att [Redacted]. Jag förstod att [Redacted].

Han var den enda människan som jag träffade. Han visade mig runt i [Redacted] I en dörröppning hade han [Redacted]

[Redacted]

Jan kan inte komma ihåg att han skulle ha förklarat saken på något sätt.

29/6-94 Had
Peg

[REDACTED]

2.5.1994

2(2)

När jag lämnade [REDACTED] kom vi överens om att jag skulle skicka [REDACTED] att jag skulle meddela om jag var intresserad av att arbeta för dem.

Jag meddelade ingenting och de ringde mig hem men jag berättade att jag hade tagit upp ett annat jobb. De tycktes vara mycket intresserad av att anställa mig. Jag hade ju studerat [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Efter [REDACTED] ringde hans sekretärare mig och berättade att [REDACTED] också brevet och visitkort som jag bilagar här.